证券代码：603035         证券简称：常熟汽饰          公告编号:2022-057

 江苏常熟汽饰集团股份有限公司

关于全资孙公司大连市常春汽车内饰件有限公司

 注册成立的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏常熟汽饰集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 25

日召开的第四届董事会第十次会议审议通过了《关于投资设立辽宁大连公司的

议案》，详见公司于 2022 年 7 月 26 日披露的《江苏常熟汽饰集团股份有限公

司对外投资公告》（公告编号：2022-050）。近日，该公司的设立登记手续已

完成，相关基本信息如下：

名称：大连市常春汽车内饰件有限公司（以下简称“大连常春”）

统一社会信用代码：91210242MABWX7EA69

公司类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：钱志国

注册资本：2,000 万元人民币

股东及持股比例：芜湖市常春汽车内饰件有限公司持有大连常春 100%股权。

企业地址：辽宁省大连保税区自贸大厦 816 室

成立日期：2022 年 8月 17日

营业期限自 2022 年 8月 17日至 2072年 8 月 16日

经营范围：一般项目：汽车零部件及配件制造，汽车零部件研发，汽车零

配件零售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

登记机关：大连保税区市场监督管理局

特此公告。

江苏常熟汽饰集团股份有限公司董事会

2022 年 8月 19日